DECRETO Nº 192
de 27 de janeiro de 2021

O PREFEIO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DO MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe Supervisor de Equipe.

Art. 1°.

Designar o servidor Suellyton Tomaz Garcia, portador do CPG n°

841.842.301-30, para ocupar a função de Supervisor de Equipe.

Art. 2°. Conceder ao servidor acima da Gratificação de Função de

Confiança - FCSA-02

 de sessenta por cento, a partir de 04 de janeiro de 2021.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo

efeitos retroativos a 04 de janeiro de 2021.

CHAPADÃO DO SUL, 27 DE JANEIRO DE 2021.

João Carlos KrugPrefeito Municipal

Decreto Nº 192/2021 - 27 de janeiro de 2021

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em